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      KURS SAMOOBRONY 2017 KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO  - TV ŁUŻYCE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach  15.11.2017 – 06.12.2017 r. w godz. 19:30 – 21:00   w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań przy Gimnazjum Publicznym w Pisarzowicach odbyło się szkolenie w ramach  II edycji kursu samoobrony  w ramach ogólnopolskiej akcji policyjnej "Kręci mnie Bezpieczeństwo - Niepokonani". W szkoleniu wzięło udział i ukończyło  27 uczestników...

	 



	  
	   
	  Data: 14.12.2017 r.
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      ŚWIĘTY MIKOŁAJ W SAMURAJU - TV ŁUŻYCE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 06.12.2017 r. Klub Sportowy Samuraj Lubań odwiedził Św. Mikołaj wraz z TV Łużyce i jak się  okazało - wszyscy byli  zadowoleni... Bardzo dziękujemy Naszemu Samurajowi Marcinowi za wsparcie, czuwanie nad tradycją i za prezenty....
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      MEDALE NA POLISH OPEN 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 13-15.10.2017 r. w pięknej  hali pod Dębowcem w Bielsku Białej odbył się największy w Polsce międzynarodowy turniej Karate WKF -  POLISH OPEN GRAND PRIX 2017.  W turnieju tym wzięła  udział także nasz reprezentacja z KS Samuraj Lubań – Oliwia Sławińska oraz Jacek Jaworski, zdobywając dwa medale... 
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      MOJE PIERWSZE DOJO - 1994 ROK 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Zapraszam do początku lat '90 i pierwsze zajęcia Karate w ZSZ nr. 2 w Lubaniu ( przy ZNTK w Lubaniu). Wielu z bohaterów tego filmu ma dziś swoje szkoły, osiągnęli wielkie mistrzostwo w różnych stylach i szkołach walki. Myślę, iż warto o tym wspomnieć... Autorem tego filmu jest Zdzisław Bykowski, który wówczas współpracował z Lubańskim "Studio S",a ja mu tylko trochę podpowiedziałem o Karate.
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      DOLNOŚLĄSKA GALA SPORTU 2017 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 30.01.2017 r. w Narodowym Forum Muzyki we Wrocławiu odbył się 64 Finał Plebiscytu Gazety Wrocławskiej  na Najlepszego Sportowca i Trenera Dolnego Śląska. Nie zabrakło tam także akcentów lubańskich,  z KS Samuraj Lubań...
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      SZTUKA WALKI SZTUKA ŻYCIA 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Reportaż TV zrealizowany przez telewizję Łużyce Bolesławiec o naszym klubie...

	  
	   
	  Data: 30.11.2010 r.
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      RELACJA TV Z ZAJĘĆ SAMOOBRONY 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	TVP3 Z SAMOOBRONĄ  w Aquaparku  Interferie Sport Hotel w Świeradowie Zdroju...
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      JACEK JAWORSKI Z SAMOOBRONĄ W RADIU WROCŁAW... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Sprawozdanie z zajęć samoobrony w Radiu Wrocław, przeprowadzonych  w Aquaparku  Interferie Sport Hotelu w Świeradowie Zdroju, przez trenera KS Samuraj Lubań - Jacka Jaworskiego.
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      JACEK JAWORSKI Z SAMOOBRONĄ W TVP 3  "FAKTY O PORANKU "... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 18.04.2016 r. telewizja regionalna TVP3 Wrocław w programie "Fakty o Poranku" przedstawiła sprawozdanie z zajęć samoobrony przeprowadzonych w Aquaparku  Interferie Sport Hotelu w Świeradowie Zdroju, przez trenera KS Samuraj Lubań - Jacka Jaworskiego.

	

	Krótka wzmianka o zajęciach od 36:17  minuty. Zapraszamy do miłego oglądania...
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      I POWIATOWA GALA SPORTU W LUBANIU  - 2016 (TV Łużyce) 
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      FINAŁ KONKURSU NA NAJLEPSZEGO SPORTOWCA MIASTA LUBAŃ 2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	JAKUB PRZYBYŁEK, ZAWODNIK KS SAMURAJ LUBAŃ,  ZOSTAŁ FINALISTĄ KONKURSU MIASTA LUBAŃ I OSTATECZNIE  ZAJĄŁ II MIEJSCE W KONKURSIE...
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      OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO W KARATE - 07.11.2015  (STRIMEO -TV) 
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      LUBAŃSKI KARATEKA W KADRZE POLSKI 2015 - tv.łużyce 
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      FINAŁ KONKURSU NA NAJLEPSZEGO SOPORTOWCA MIASTA LUBAŃ 2014 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	JAKUB JAWORSKI, ZAWODNIK KS SAMURAJ LUBAŃ,  ZOSTAŁ FINALISTĄ KONKURSU MIASTA LUBAŃ I OSTATECZNIE  ZAJĄŁ II MIEJSCE W KONKURSIE, TUŻ PRZED KAMILEM SZKLANY...
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      LUBAŃSKIE BIEGOWISKO 2014 - KS SAMURAJ LUBAŃ 
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      REPORTAŻ Z MISTRZOSTW ŚWIATA W KARATE GDAŃSK-ŻUKOWO 2013 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Reportaż o klubie KS Samuraj Lubań po XV Mistrzostwach Świata w Karate FSKA w Gdańsku-Żukowie 2013 zrealiowany przez TV Bolesławiec...
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      SPORTOWIEC ROKU 2013 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Finał konkursu Burmistrza Lubania na Najlepszego Sportowca Miasta Lubań roku 2013 -I m. zawodniczka UKS Samuraj Lubań AMANDA LENCEWICZ...
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      VIII TURNIEJ SAMURAJA W KARATE - LUBAŃ 2012 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Relacja filmowa z VIII turnieju karate, który odbył się na hali sportowej MOSiR w Lubaniu...
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      SPRAWOZDANIE FILMOWE  Z  MISTRZOSTW ŚWIATA KARPACZ, POLSKA  2010 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Relacja  filmowa z  XII Mistrzostw Świata w Karate - Karpacz 2010 z udziałem reprezentantów KS Samuraj Lubań...
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      FILM Z MISTRZOSTW ŚWIATA W KARATE FSKA - KARPACZ 2010 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Relacja filmowa z mistrzostw świata nakręcona przez firmę Interior Wrocław, ze znacznym udziałem zawodników z UKS Samuraj Lubań podczas inauguracji otwarca mistrzostw i pokazów...
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      2. FILM Z MISTRZOSTW ŚWIATA W KARATE FSKA - KARPACZ 2010  (SAMURAJ) 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      FILM NAKRĘCONY PRZEZ UKS SAMURAJ LUBAŃ PODCZAS MISTRZOSTW...
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      MARSZAŁEK MAREK ŁAPIŃSKI ZAPRASZA NA  MISTRZOSTWA ŚWIATA KARPACZ  2010 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Marszałek województwa Dolnego Śląska zaprasza na mistrzostwa...
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      II Mistrzostwa Polski w Karate FSKA KARPACZ  2010 
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      VI Turniej Samuraja w Karate o Puchar Wójta Gminy Lubań - 2009  (TV Łużyce Lubań) 
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		  NINIEJSZA  STRONA WYKORZYSTUJE PLIKI COOKIES. JEŚLI NIE WYRAŻASZ NA TO ZGODY, POWINIENEŚ  OPUŚCIĆ STRONĘ. KLIKNIJ TU I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...
		  


		  
		  
	 
	  
		  
		  
      

    

	
  